
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리복지센터

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 일자리복지센터

일자리복지센터 5,335,104 4,803,465 531,639

국 909,331 899,061 10,270

균 1,983,534 1,922,734 60,800

시비 1,170,365 1,099,740 70,625

구비 1,271,874 881,930 389,944

고용 촉진 및 안정 2,174,780 2,038,580 136,200

국 260,190 249,920 10,270

균 591,280 530,480 60,800

시비 678,528 629,548 48,980

구비 644,782 628,632 16,150

실업대책 2,106,480 1,984,880 121,600

국 249,920 249,920 0

균 554,280 493,480 60,800

시비 661,028 614,548 46,480

구비 641,252 626,932 14,320

지역공동체 일자리사업 413,560 341,960 71,600

균 206,780 170,980 35,800

시비 124,068 102,588 21,480

구비 82,712 68,392 14,320

401 시설비및부대비 413,560 341,960 71,600

균 206,780 170,980 35,800

시비 124,068 102,588 21,480

구비 82,712 68,392 14,320

01 시설비 413,560 341,960 71,600

○지역공동체 일자리 413,560 341,960 71,600경정 413,560,000원

균 206,780 170,980 35,800

시비 124,068 102,588 21,480

구비 82,712 68,392 14,320

마을기업 지원 50,000 0 50,000

균 25,000 0 25,000

시비 25,000 0 25,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

균 25,000 0 25,000

시비 25,000 0 25,000

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

○마을기업 지원 50,000 0 50,00050,000,000원

균 25,000 0 25,000

시비 25,000 0 25,000

고용창출 68,300 53,700 14,600

국 10,270 0 10,270

균 37,000 37,000 0

시비 17,500 15,000 2,500

구비 3,530 1,700 1,830

지역 노사민정 협력 활성화 지원 12,100 0 12,100

국 10,270 0 10,270

구비 1,830 0 1,830

201 일반운영비 12,100 0 12,100
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부서: 일자리복지센터

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 10,270 0 10,270

구비 1,830 0 1,830

01 사무관리비 12,100 0 12,100

○찾아가는 맞춤형 청(소)년 취업 교육 및 기업

탐방 10,820 0 10,82010,820,000원

국 9,182 0 9,182

구비 1,638 0 1,638

○노사민정협의회 본회의 1,280 0 1,2801,280,000원

국 1,088 0 1,088

구비 192 0 192

협동조합 활성화 지원사업 2,500 0 2,500

시비 2,500 0 2,500

201 일반운영비 2,500 0 2,500

시비 2,500 0 2,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

○협동조합 활성화 지원사업 2,500 0 2,5002,500,000원

시비 2,500 0 2,500

행정운영경비(일자리복지센터) 44,555 40,603 3,952

시비 21,645 0 21,645

구비 22,910 40,603 △17,693

인력운영비 35,759 31,807 3,952

시비 21,645 0 21,645

구비 14,114 31,807 △17,693

인력운영비 35,759 31,807 3,952

시비 21,645 0 21,645

구비 14,114 31,807 △17,693

101 인건비 35,759 31,807 3,952

시비 21,645 0 21,645

구비 14,114 31,807 △17,693

03 무기계약근로자보수 35,759 31,807 3,952

○취업상담사 30,649 26,697 3,952

·기본급 26,380 25,028 1,352경정 26,380,000원

시비 20,850 0 20,850

구비 5,530 25,028 △19,498

·상여금 2,199 823 1,376

·복리후생비 2,638 1,669 969

명절휴가비 2,638 1,669 969

경정 2,199,000원

경정 2,638,000원

시비 795 0 795

구비 1,843 1,669 174

·기타수당 2,982 2,727 255

연차유급휴가수당 1,542 1,287 255경정 1,542,000원

재무활동(일자리복지센터) 391,487 0 391,487

보전지출 391,487 0 391,487

일자리복지센터 국시비보조금 반환금 391,487 0 391,487
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부서: 일자리복지센터

정책: 재무활동(일자리복지센터)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 391,487 0 391,487

01 국고보조금반환금 330,968 0 330,968

○지역사회서비스투자사업(지역개발형 바우처)

20,759 0 20,759

○지역사회서비스투자사업 운영 1 0 1

○가사간병방문서비스사업 83,980 0 83,980

○희망키움통장1사업 38,764 0 38,764

○희망키움통장2사업 76,957 0 76,957

○내일키움통장사업 8,011 0 8,011

○청년희망키움통장사업 32,669 0 32,669

○근로능력있는수급자의탈수급지원사업 위탁운

영비 635 0 635

○지역공동체 일자리사업 1,434 0 1,434

○사회적기업 육성 48,587 0 48,587

○사회적기업 사업개발비 지원 75 0 75

○사회적기업 사회보험료 5,453 0 5,453

○사회적기업 지역특화사업 지원 560 0 560

○지역주도형 청년일자리사업 13,083 0 13,083

20,759,000원

1,000원

83,980,000원

38,764,000원

76,957,000원

8,011,000원

32,669,000원

635,000원

1,434,000원

48,587,000원

75,000원

5,453,000원

560,000원

13,083,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 60,519 0 60,519

○지역사회서비스투자사업(지역개발형 바우처)

5,932 0 5,932

○지역사회서비스투자사업 운영 1 0 1

○가사간병방문서비스사업 17,996 0 17,996

○희망키움통장1사업 4,307 0 4,307

○희망키움통장2사업 8,551 0 8,551

○내일키움통장사업 890 0 890

○청년희망키움통장사업 3,631 0 3,631

○근로능력있는수급자의탈수급지원사업 위탁운

영비 270 0 270

○지역공동체 일자리사업 708 0 708

○사회적기업 육성 15,863 0 15,863

○사회적기업 사업개발비 지원 33 0 33

○사회적기업 사회보험료 2,337 0 2,337

5,932,000원

1,000원

17,996,000원

4,307,000원

8,551,000원

890,000원

3,631,000원

270,000원

708,000원

15,863,000원

33,000원

2,337,000원
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